obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 26. sjednici, održanoj
dana 25.10.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se novčana sredstva nastavnicima osnovnih škola Zeničko-dobojskog kantona

za uspjeh učenika na takmičenjima za školsku 2018/2019. godinu u iznosu od 26.301,45 KM
(dvadesetšesthiljadatristotinejedan i 45/100 konvertibilne marke), na ime jednokratne novčane
nagrade za osvojeno 1., 2. ili 3. mjesto na kantonalnom, federalnom, državnom i međunarodnom
nivou u skladu sa Kolektivnim ugovorom za djelatnost osnovnog obrazovanja za teritorij Zeničko-
dobojskog kantona („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: